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Akşener'e verilen Fethullah görevi neydi

Hayatını yazan isim açıkladı...

Gazeteci-yazar Sabahattin Önkibar'ın yeni kitabı "Asena - Meral Akşener'in dünü ve bugünü" Kırmızı Kedi Yayınevi
etiketiyle okurla buluştu...

Önkibar çalışmasında, ülkücü hareket, DYP, Çiller, Susurluk, 28 Şubat, AKP, FETÖ, Bahçeli, MHP ve Akşener'in yeni partisiyle
beraber yakın dönemin siyasi röntgenini çekiyor.

Meral Akşener'e Tansu Çiller'in verdiği Gülen Cemaati ile irtibat görevi ve Fethullah Gülen'le olan münasebeti de kitapta öne
çıkanlar arasında...  

Önkibar, Çiller'in Akşener'e "Aman göreyim seni, bunlarla iyi ilişki kur" dediğini de yazıyor.

İşte Sabahattin Önkibar'ın kitabından "Akşener’e Fethullah görevi" başlıklı o bölüm:

"Çiller, Ayvaz Gökdemir çıktıktan sonra sekreterine şu talimatı verir:

'Meral’i (Akşener) bulun, hemen buraya gelsin.'

Tansu Hanım’ın Meral Akşener’e ilk sözü şu olur:

'Sen Müslümanlığı iyi biliyorsun... Bu Fethullah Hoca benim için çok önemli. Ayvaz Hoca’yı görevlendirmiştim ama o
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meral akşener sabahattin önkibar asena Meral Akşener'in dünü ve bugünü arşiv

beceremedi. Bundan sonra bunlarla teması sen sağlayacaksın. Tanıyor musun Fethullah Hoca’yı?'

Akşener: 'Hoca’yı tanımıyorum ama Kocaeli’ndeki birkaç adamını biliyorum. Onlar kanalıyla ulaşırım.'

Çiller: 'Ben de haber gönderirim. Bundan sonra Ayvaz Bey yerine Meral sizinle muhatap olacak diye... Aman göreyim seni,
bunlarla iyi ilişki kur.'

Akşener: 'Emredersiniz.'

KAÇ KERE GÖRÜŞTÜ

Meral Akşener’in Fethullah Cemaati’yle ilişki serüveni böyle başlar.

Peşi sıra Akşener birkaç kere Fethullah Hoca’yı ziyaret eder ki yanında bir keresinde Celal Adan, diğerinde Nevzat Ercan
vardır.

Bunlara ilaveten Akşener, Tansu Hanım’ın Fethullah Gülen’le yaptığı sekiz görüşmenin birisinde bulunmuştur.

ABD vatandaşı olduğu ortaya çıkan Tansu Çiller’in Fethullah Gülen’e gösterdiği bu aşırı hassasiyette ABD’li dostlarının payı
ve katkısı oldu mu, bu hâlâ meçhuldür ve tartışılmaktadır.

Tekrar Refah-Yol hükümeti ile Akşener ve 28 Şubat sürecinde olanlara dönelim.

Erbakan Hoca, aralarında İran’ın da olduğu İslam ülkelerinin birliğini içeren D-8 diye bir oluşum inşa edince ABD ile İsrail’i
çıldırttı.

Ancak ilginçlik şu: D-8 diye İslami birlik inşa eden Erbakan Hoca diğer yanda İsrail’le tarihin en büyük askeri anlaşmasına
da imza atar."
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